
Vlerat ne EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  2,472,415                         

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (562,487)                           

Të ardhura neto nga interesat 1,909,927                         

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 354,760                             

Të ardhura të tjera operative minus humbje 128,339                             

Fitime të kembimeve në valutë minus humbje 220,301                             

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (116)                                   

Të ardhura operative 2,613,210                         

Shpenzime të përgjithshme operative (2,047,795)                        

Tarife zhvleresimi për humbje kredie dhe llogari të tjera të arkëtueshme (198,077)                           

Fitimi para tatimit mbi fitimin 367,338                             

Tatimi mbi fitimin (55,101)                             

Tatime të shtyra -                                     

FITIMI / (HUMBJA) NETO 312,237                             

Vlerat ne EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 43,544,974                       

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 20,289,837                       

Hua dhe paradhenie për klientet 233,293,297                     

Instrumente financiare të gatshme për shitje 14,672,100                       

Aktive të tjera financiare 261                                    

Mjete të patrupezuara 74,943                               

Mjete te trupezuara 5,365,715                         

Aktive të tjera 3,642,801                         

TOTALI I AKTIVEVE 320,883,929                     

Detyrime ndaj bankave 69,455,398                       

Detyrime ndaj klienteve 211,073,832                     

Detyrimet financiare derivative 257                                    

Detyrime të tjera 2,490,154                         

Tatimi për t'u paguar 55,240                               

Fonde rezerve per humbjet e mundshme 655,031                             

Borxhi i varur 7,027,191                         

Totali i kapitalit aksioner 30,126,826                       
-                                 

TOTALI I PASIVEVE 320,883,929                     
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